dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

A-43

A-44

A-45

K-46

A-47

A-48

A-49

n-50

A-51

A-52

n-53

n-54

A-55

A-57

A-58

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N LWekonenko H.B.

N LWexkonenko H.B.

NN LWexkoneHko H.B.

NN WexkoneHnko H.B.

N LWekonenko H.B.

N LWekonenko H.B.

NN LWexkoneHnko H.B.

NN WexkoneHnko H.B.

M LWekoneHko H.B.

MM LWexkonenko H.B.

NN LWekoneHko H.B.

NN LWexkoneHko H.B.

nMn WexkoneHnko H.B.

NN LWekonenko H.B.

N LWekonexko H.B.

CBepeHun

LLlekoneHko HaTanbsa BnaguMmupoBHa

005836
28.07.2009

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
coCTaBJIeHus

KBasincUKaLMOHHOIo
oT4yeTa

aTTrecraTa
04.07.2016 TC
04.07.2016 TC
13.07.2016 TC
13.07.2016 KeapTupa
13.07.2016 TC
15.07.2016 TC
19.07.2016 TC
26.07.2016 [lom
26.07.2016 TC
26.07.2016 TC
27.07.2016 oM
04.08.2016 Ilom
04.08.2016 TC
08.08.2016 TC
08.08.2016 TC

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



A-59

A-60

0-61

P-62

A-63

[-64

A-65

NN WexkoneHnko H.B.

M LWekonenko H.B.

N LWexkonenko H.B.

NN LWekoneHko H.B.

NN LWexkoneHnko H.B.

nMn WexkoneHnko H.B.

NN LWekoneHko H.B.

08.08.2016

10.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

30.08.2016

TC

TC

Oom

PyXbe

TC

Oom

TC

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



