

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шеколенко Наталья Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005836		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.07.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
A-43	ИП Шеколенко Н.В.	04.07.2016	ТС	Рыночная
A-44	ИП Шеколенко Н.В.	04.07.2016	ТС	Рыночная
A-45	ИП Шеколенко Н.В.	13.07.2016	ТС	Рыночная
K-46	ИП Шеколенко Н.В.	13.07.2016	Квартира	Рыночная
A-47	ИП Шеколенко Н.В.	13.07.2016	ТС	Рыночная
A-48	ИП Шеколенко Н.В.	15.07.2016	ТС	Рыночная
A-49	ИП Шеколенко Н.В.	19.07.2016	ТС	Рыночная
Д-50	ИП Шеколенко Н.В.	26.07.2016	Дом	Рыночная
A-51	ИП Шеколенко Н.В.	26.07.2016	ТС	Рыночная
A-52	ИП Шеколенко Н.В.	26.07.2016	ТС	Рыночная
Д-53	ИП Шеколенко Н.В.	27.07.2016	Дом	Рыночная
Д-54	ИП Шеколенко Н.В.	04.08.2016	Дом	Рыночная
A-55	ИП Шеколенко Н.В.	04.08.2016	ТС	Рыночная
A-57	ИП Шеколенко Н.В.	08.08.2016	ТС	Рыночная
A-58	ИП Шеколенко Н.В.	08.08.2016	ТС	Рыночная

A-59	ИП Шеколенко Н.В.	08.08.2016	ТС	Рыночная
A-60	ИП Шеколенко Н.В.	10.08.2016	ТС	Рыночная
Д-61	ИП Шеколенко Н.В.	16.08.2016	Дом	Рыночная
P-62	ИП Шеколенко Н.В.	18.08.2016	Ружье	Рыночная
A-63	ИП Шеколенко Н.В.	23.08.2016	ТС	Рыночная
Д-64	ИП Шеколенко Н.В.	23.08.2016	Дом	Рыночная
A-65	ИП Шеколенко Н.В.	30.08.2016	ТС	Рыночная